Ingenii spectris, vanas ostendere nisus
Et veri & rerum species, nova lumina feci
Apparere iterum naturae, erroribus obstans
Edocui ratione usus: *justum esse bonumque,*
Quicquid ubique rei est, ratio quod recta perinde
Atque animi affectus finem contendat ad unum.
Quod socialis amor propriusque sit unus & idem.
Hic quod summa boni sit sola atque unica virtus,
Summaque notitiae, divinum gnothi seauton.